平成２６年１月２７日

保護者様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

学校公開日のお知らせ

寒さがひとしお身にしみる季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。本年も本校の教育活動にご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

さて、今年度最後となる第２週土曜日の学校公開のご案内を、下記の通りいたします。お忙し

い中とは存じますが、ぜひ、ご参観ください。

記

１ 日 時 平成２６年２月８日（土）１校時から３校時

２ 場 所 教室、体育館、校庭

３ 授業予定

・詳細は、当日クラスに掲示してあるプリントをご覧ください。

・１年生は、３校時に体育館で朗読劇「この子たちの夏」の発表を行います。

・２年生は、１校時と２校時に体育館で修学旅行の調べ学習と朗読劇「この子たちの夏」の発

表を行います。

４ そ の 他

・徒歩、または自転車でお越しください。

・上履きをご持参ください。

・授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りください。

・授業時間中、廊下での私語や携帯電話の通話などはご遠慮ください。

・緊急時には、校内放送にてご案内をいたします。その際は慌てずに放送をお聞きください。

・校舎配置図をこのプリントの裏面に印刷してありますので、来校日にご持参ください。